
South West Garlic Sockeye Nuggets
Sud-Ouest Ail Saumon Rouge Morceaux

Fed. Reg. # 0746 | Reg. Féd. # 0746

Ingredients / Ingrédients
Sockeye Salmon, Sugar, Salt, Cajun Spice, Garlic Seasoning, 
Peppercorn, Alder Wood Smoke.   Saumon Rouge, Sucre, Sel, 
Cajun Epice, Assaisonnement Ail, Poivre, Fumee De Bois Alune

Processed and Packaged by / Traité et emballé Par:
Hardy Buoys Smoked Fish Inc.  PO Box 401, Port Hardy, BC  

V0N 2P0  CANADA / Tel.: 1-877-949-8781

Nutrition Facts
Valeur Nutritive

Per 2 oz. (57g)
Par 2 oz. (57g)

 tnuomA
Teneur

eulaV yliaD%
% Valeur Quotidienne

Calories / Calories 170
Fat / Lipides 6 g 12 %

13 %

16 %
2 %
0 %

Saturated / saturés 2.5 g
+ Trans / trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 35 mg
Sodium / Sodium 390 mg
Carbohydrate / Glucides 6 g

Fibre / Fibres 0 g
Sugars / Sucres 6 g

Protein / Protéines 16 g
Vitamin A / Vitamine A
Vitamin C / Vitamine C
Calcium / Calcium

 reF / norI

0 %
0 %

2 %
2 %


